
UCHWAŁA Nr 31/364/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. opracowania Programu Ochrony 
Środowiska Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2015-2018 z 

uwzględnieniem perspektywy na lata 2019-2022 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn zm.) i w związku z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
  

 
§1 

Powołuje się Grupę Roboczą ds. opracowania Programu Ochrony Środowiska Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2015-2018  z uwzględnieniem perspektywy na lata 2019-
2022 w składzie: 
 
 
Przewodniczący 
Zespołu: 

Grzegorz Drozdowski, Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, 
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

Zastępca 
Przewodniczącego 
 

Hanna Wiśniewska, Główny specjalista w Biurze Polityki Ekologicznej 
w Departamencie Ochrony Środowiska, Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

Członek Zespołu Małgorzata Babicka, Kierownik Oddziału Zapobiegawczego Nadzoru 
Sanitarnego, Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  
w Olsztynie 

Członek Zespołu Marek Borowski, Prezes Federacji Polskich Banków Żywności, 
Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Członek Zespołu Mirosław Drzażdżewski, Starosta Giżycki, przedstawiciel Konwentu 
Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Członek Zespołu Krzysztof Główczyński, Dyrektor Welskiego Parku Krajobrazowego 

Członek Zespołu Roman Gorczyca, Główny specjalista ds. ochrony środowiska, Urząd 
Miasta Ełku 

Członek Zespołu Mariusz Górski-Kłodziński, Naczelnik Wydziału Ochrony 
Ekosystemów, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie 

Członek Zespołu Maria Jankowska, Główny specjalista ds. rolnictwa ekologicznego i 
programów rolnośrodowiskowych, Dział Technologii Produkcji 
Standardów Jakościowych i Doświadczalnictwa, Warmińsko-Mazurski 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 

Członek Zespołu Wiesława Kamińska, Kierownik Elbląskiego Centrum Edukacji 
Ekologicznej przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu 

Członek Zespołu Jaromir Krajewski, Dyrektor Parku Krajobrazowego Puszczy 
Rominckiej 

Członek Zespołu Alicja Kruszelnicka, Główny specjalista ds. ochrony przyrody  



i krajobrazu, p.o. Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego  

Członek Zespołu Katarzyna Krzymowska, Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Biura Planowania Przestrzennego 

Członek Zespołu Paweł Kaszubski, Kierownik Biura Programowania, Departament 
Polityki Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

Członek Zespołu Stanisław Konior, Kierownik Zespołu ds. Utrzymania Wód i Inwestycji, 
Zarząd Zlewni w Giżycku, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Warszawie 

Członek Zespołu Kamila Leoniak, Przedstawiciel Działdowskiego Centrum Edukacji 
Ekologicznej  

Członek Zespołu Jolanta Malkiewicz, Główny specjalista ds. gospodarowania wodami, 
Zespół ds. Gospodarowania Wodami w Olsztynie, Zarząd Zlewni  
w Giżycku, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Członek Zespołu Katarzyna Markunas, Inspektor w Dziale Inwestycji, Zarząd Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Olsztynie 

Członek Zespołu Alicja Nowak, Dyrektor Parku Krajobrazowego Wysoczyzny Elbląskiej  

Członek Zespołu Stanisław Olech, Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Biura 
Planowania Przestrzennego 

Członek Zespołu Grażyna Palmowska, Przedstawiciel Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 

Członek Zespołu dr hab. inż. Ewa Paturej, prof. UWM, Wydział Nauk o Środowisku, 
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  

Członek Zespołu Mariusz Rychcik, Przedstawiciel Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 

Członek Zespołu Wioletta Rawa-Rudzińska, Członek Zarządu Fundacji Ochrony 
Wielkich Jezior Mazurskich, Kierownik Mazurskiego Centrum Edukacji 
Ekologicznej  

Członek Zespołu Maria Rudzka, Główny specjalista ds. przyrody i zieleni w Wydziale 
Środowiska,  Urząd Miasta Olsztyna 

Członek Zespołu Krzysztof Słowiński, Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich 

Członek Zespołu Alicja Szarzyńska, Kierownik Olsztyńskiego Centrum Edukacji 
Ekologicznej przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie 

Członek Zespołu Janusz Sypiański, Wójt Gminy Świątki, Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich 

Członek Zespołu Małgorzata Tarnowska, Główny specjalista w Wydziale Ocen 
Oddziaływania na Środowisko, Regionalna Dyrekcja Ochrony 
Środowiska w Olsztynie 

Członek Zespołu Bożena Jolanta Warzecha, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 
Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Urząd 
Miejski w Elblągu 

Członek Zespołu Teresa Witkowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony 
Środowiska, Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-



Mazurskiego w Olsztynie 

Członek Zespołu Tomasz Zalewski, Naczelnik Wydziału Monitoringu Środowiska, 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie  

Członek Zespołu Kazimierz Zarański, Kierownik Działu Eksploatacji i Konserwacji, 
Żuławski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 

 

 

§2 
Do zadań Grupy Roboczej należy analiza obszarów problemowych oraz określenie celów, 
priorytetów i działań ekologicznych w projekcie Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2015-2018 z uwzględnieniem perspektywy 
na lata 2019-2022. 
 

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Jacek Protas 


